

GHSP Tyskland ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 49 77 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHSP Tyskland ApS
Mosehøjvej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 49 77 40
Stiftet: 11. april 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kureer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.695 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.427 mod -7.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.695	-12.500
Andre finansielle indtægter	1.316	3.317
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-10
Resultat før skat	-13.427	-9.193
1 Skat af årets resultat	0	2.022
Årets resultat	-13.427	-7.171
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.427	-7.171
Disponeret i alt	-13.427	-7.171

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	98.772	106.830
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.425</u>	<u>2.425</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.197</u>	<u>109.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.936</u>	<u>9.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.133</u>	<u>119.109</u>
	Aktiver i alt	<u>113.133</u>	<u>119.109</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-34.953	-21.526
	Egenkapital i alt	<u>90.047</u>	<u>103.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	15.137	7.687
	Anden gæld	7.949	7.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.086</u>	<u>15.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.086</u>	<u>15.635</u>
	Passiver i alt	<u>113.133</u>	<u>119.109</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.022</u>
	0	-2.022
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>0</u>	<u>448</u>
Kostpris ultimo	0	448
Nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>-448</u>
Nedskrivninger ultimo	0	-448
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-21.526	-14.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.427</u>	<u>-7.171</u>
	-34.953	-21.526